



**MAGNUS
LADULÅS
SKOLAN**

Alla har rätt att lyckas

EN SKOLA FÖR ALLA

Från början och så länge vi finns!

Under **1999** fick Team J-son skolan tillstånd att bedriva grundskola år 4-9, grundsärskola/träningsskola år 1-10 samt gymnasiesärskola år 1-4. Vår målsättning var då att skapa en stimulerande och utvecklande skola för elever som av olika anledningar inte kom till sin rätt i den traditionella skolan. Vi mötte elever som behövde en annan typ av undervisning. Målgruppen var elever som behövde extra stöd för att lyckas, elever som alla var utrustade med fantastiska förmågor. Team J-sons målsättning var att ge eleverna en skola att trivas i. En skola att längta tillbaka till.

År **2008** hade skolan växt så mycket att utrymmet inte räckte till. Vi flyttade då in i arkitektritade lokaler på Skolgatan 2 med ett klassrum per elev att utgå ifrån. Skolans fokus var fortfarande att sätta individen i centrum och forma skoldagen efter varje elevs förmåga. Målsättningen var att eleven skulle uppleva lyckanden istället för misslyckanden. En av de största utmaningarna låg i att hitta rätt nycklar för inläring och en balans så att skolan blev lustfylld. Vi mötte ofta skiftande begåvning hos varje elev. Det gjorde att vi skapade lektioner som gjorde att alla fick chansen att upptäcka glädjen i att lära för livet. Året efter, **2009**, bytte vi namn till Magnus Ladulåsskolan.

Idag har skolan ca 25 elever som stötts av 16 pedagoger i två arbetslag, rektor och biträdande rektor/SYV. Vi har utökat med ännu ett våningsplan så att fler elever som behöver en anpassad skola för att lyckas, ska kunna få det. Livskunskap, värdegrundarbete och lika-behandling genomsyrar vårt dagliga arbete. Själv känner jag att det finns så många vägar till lärande för våra elever. Det är bara upp till oss att finna dem tillsammans!

Som det kända talesättet av Sören Kirkegaard; "Om jag vill lyckas att få en människa mot ett bestämt mål, måste jag först finna henne där hon är och börja just där." Just så arbetar vi dagligen, där ingen annan dag är den andra lik.

Jag älskar att få vara en del av våra elevers vardag!



MIA SJÖDELL,
Rektor, Magnus Ladulåsskolan



*"Alla har rätt att lyckas
- det gäller bara att se
nya möjligheter"*

I Magnus Ladulåsskolan har alla elever olika förutsättningar. Alla får utvecklas i sin egen takt – inte i studiegruppens. Vi möter eleverna på deras nivå och ger goda möjligheter till att lyckas i skolgången.

EN LITEN SKOLA MED **STORA** RESURSER

Magnus Ladulåsskolan är en liten fristående skola som ligger på Skolgatan 2 mitt i centrala Jönköping. Vi har ca 25 elevplatser och riktar oss till elever som har svårt att klara en stor skola eller klass. För oss är det viktigt att ge alla elever förutsättningarna och drivkraften att lyckas i skolarbetet. Varje elev har en individuellt anpassad undervisning och skoldag samt tillgång till ett eget litet studierum. Undervisningen sker även i mindre grupper. Vi gör vårt bästa för att skolan ska vara lustfylld och varierande.

LOKALER FÖR ALLA BEHOV

Skoldagarna varvas med både teoretiskt och praktiskt arbete efter varje elevs intresse, egenskaper och mål. Magnus Ladulåsskolan har moderna, ljusa och luftiga lokaler med 25 studierum för eleverna samt större grupprum. Vi finns på 3 olika våningsplan, vån 1, 5 och 6 med en bredd av olika utrymmen för varierande aktiviteter. Att göra framsteg och lyckas är att överträffa sig själv, inte att jämföra sig med andra.

BÄGGE FÖTTERNA PÅ RIKTIG JORD

Under terminerna är vi ofta ute i skog och mark. Vi har en minibuss som gör att vi har stora möjligheter att ta oss ut på utflykter, studiebesök och idrottsaktiviteter. Vi har ett samarbete med en bondgård utanför Jönköping dit elever åker regelbundet varje vecka. Här finns möjlighet att göra olika former av praktiskt arbete inom t ex djurvård, snickeri, trädgårdsarbete och odling mm. På bondgården finns även möjligheten att rida.

VI ERBJUDER FÖLJANDE SKOLFORMER

- Grundskola årskurs 4-9
- Grundsärskola årskurs 1-9
- Gymnasiesärskola år 1-4

Individuellt program.

Nationella programmet för Fastighet, anläggning, byggnation.

Nationella programmet för Samhälle, natur, språk.



EN NYTÄNKANDE SKOLA ATT TRIVAS I

Hela vår verksamhet, själva skälet till vår existens, är att skapa en så bra skolmiljö och inspirerande undervisning som möjligt. Det var så vi började och det är så vi fortsätter. Vi lyckas genom att hela tiden utveckla vår kunskap och pedagogik.

Men att gå i skolan är så mycket mer än att lära sig saker. Att varje elev mår bra är väsentligt för oss. Magnus Ladulåsskolan har en resursstark elevhälsa där vi aktivt arbetar med och följer upp elevernas hälsa. Vårt hälsoteam består av en skolläkare som är specialist inom barn- och ungdomspsykiatri, psykolog, skolsköterska, kurator, rektor och biträdande rektor. Tillsammans arbetar de för elevernas välmående och har ett nära samarbete med vårdnadshavare.





På Magnus Ladulässkolan finns en mängd utrymmen för olika typer av aktiviteter och lärande. Några exempel är ateljé, musikrum, bibliotek, grupprum och lugna studierum.



Lokalerna är en viktig del av inläringen på skolan och stärker elevernas kreativitet.



Magnus Ladulässkolan är placerad mitt i centrum, bakom det ståtliga Rådhuset.

VÅR MILJÖ OCH MÖTESPLATS



Skolan finns på tre våningsplan, vån 1, 5 och 6. Den administrativa delen är förlagd på våning 4.



Vi har även gym, datorrum, kök, matsalar och uppehållsrum med möjlighet att spela TV-spel mm.



Den populära replokalen används flitigt på skolan av både elever och pedagoger.

VEM KAN ANSÖKA TILL MAGNUS LADULÅSSKOLAN?

Förfrågan och ansökan kan ske när som under läsåret. Intagning sker vid mån av plats. Den kommun som eleven bor i är den som beviljar om eleven får gå på skolan. Vi är en kostnadsfri skola för vårdnadshavare och finansieras av den skolpeng som följer varje elev. Därtill behöver skolan ansöka om ett tilläggsbelopp för särskilt stöd för varje elev. Kostnaden står elevens hemkommun för.

Det är vårdnadshavare som ansöker till skolan. Vi samverkar med tidigare skola och hemmavarande skolförvaltning, allt för att skolövergången ska bli så bra som möjligt för eleven.

Har du frågor om skolan eller vill göra en ansökan till vår skola är det bara att ta kontakt med oss! Du kan också läsa mer om vår skola på www.magnusladulasskolan.se. Här finns också ansökningsblanketter att ladda ner.



Tänk om alla vuxna
kunde förstå hur
det är att ha ADHD
24 timmar om dygnet



**MAGNUS
LADULÅS
SKOLAN**



KONTAKT

Mia Sjäodell, Rektor: 036-33 30 455, 0768-56 02 93
mia.sjodell@magnusladulasskolan.se

Annelie Tjörnbo, Bitr.rektor/SYV: 036-33 30 445, 0768-56 02 91
annelie.tjornbo@magnusladulasskolan.se

Besöksadress:

Skolgatan 2, Jönköping

Postadress:

Magnus Ladulåsskolan

Box 474

551 16 Jönköping

www.magnusladulasskolan.se

